
	  
	   	   Stránka	  1	  z	  2	  
	  

Zápis	  ze	  schůze	  kulturní	  komise	  

Zápis	  číslo:	  9	  
Datum:	  25.	  května	  2015	  
Místo	  konání:	  Vestec	  

Přítomni:	  

- za	  kulturní	  komisi:	  Blanka	  Drahošová	  (zapisovatel),	  Radka	  Vávrová,	  Anna	  Cajthamlová,	  Kateřina	  
Novotná,	  Dana	  Zemanová	  

- za	  obecní	  zastupitelstvo:	  Jana	  Stupková	  
- za	  technické	  služby:	  Zdeněk	  cihlář,	  David	  Pašek	  

Program:	  

1. Detailní	  příprava	  Dětského	  dne	  –	  souhrn	  
2. Jubilanti	  
3. Vestecký	  Fesťáček	  

	  
	  

1. Detailní	  příprava	  Dětského	  dne	  -‐	  souhrn	  
a) Program	  akce:	  	  

13:00	  Zahájení	  a	  slavnostní	  otevření	  nové	  haly	  (na	  hřišti)	  
13:15	  Dračí	  tanec	  (na	  hřišti)	  
14:00	  Přátelské	  utkání	  (hřiště)	  
15:30	  Divadélko	  pro	  děti	  (podium)	  
17:00	  Mistrovské	  utkání	  Vestec	  –	  Dobřichovice	  
13:00	   –	   18:00	   tvoření:	   výroba	   ponožkových	   panáků,	  malování	   na	   dřevěné	   výřezy,	   zdobení	   kamínků	  
ubrouskovou	  technikou,	  výroba	  sluníček	  z	  papíru,	  výroba	  vlaštovek,	  nafukovací	  atrakce,	  lukostřelba	  

b) Moderuje	  Václav	  Drahoš.	  	  
c) Do	  programu	  je	  navíc	  zařazen	  dračí	  tanec	  na	  13:15	  
d) Občerstvení:	  2xJavůrek,	  Sládková,	  klobásy,	  vata,	  fontána	  (KK	  –	  ovoce	  zajistí	  a	  zpracuje	  JS,	  AC,	  RV,	  DZ),	  

langoše,	  koláčky	  (KK	  –	  AC),	  Šimeček,	  závitky,	  vafle	  
e) Technické	  služby	  zajistí:	  pronájem	  WC	  na	  měsíc,	  zapůjčení	  lavic	  a	  stanů,	  rozvoz	  pivních	  setů	  (cca	  5ks	  na	  

hráz,	   5	   ks	   před	   podium	   na	   tvoření,	   zbytek	   k	  občerstvení	   u	   podia),	   koše,	   elektřinu	   roztáhnout	   dle	  
nákresu	  ze	  schůze,	  dovezou	  aparaturu	  

f) Cedule	  na	  prodej	  a	  tvoření	  AC	  a	  RV	  
g) Plakáty	  budou	  distribuovány	  i	  do	  okolních	  vesnic	  -‐	  všichni,	  roznos	  po	  obci	  BD	  
h) Akce	  zadána	  do	  Náš	  region	  –	  BD	  a	  zasláno	  info	  do	  Průhonic,	  kde	  nabídli	  zveřejnění	  -‐	  KN	  
i) Tvoření:	  malování	  výřezů	  –	  objedná	  a	  donese	  materiál	  ze	  hřiště	  BD	  a	  DZ,	  kamínky	  a	  nákup	  ubrousků	  –	  

AC,	   ponožková	   zvířátka	   materiál	   zajistí	   KN,	   výplň	   BD,	   vlaštovky	   –	   RC	   Baráček,	   osloveni	   budou	   také	  
senioři	  –	  BD.	  	  

j) Materiál	   tempery,	   štětce,	   kalíšky,	   kartony	  na	  podklad,	   fleesový	  papír,	   barevný	  papír,	   lepidlo,	   očička,	  
stuhy	  –	  ze	  zásob	  plus	  doobjednat	  BD	  a	  DZ;	  ponožky,	  jehly	  a	  režné	  nitě,	  výplně	  –	  KN	  

k) Kasičky,	  pokladničky	  –	  BD,	  AC	  
l) Drobné	  dárečky	  –	  DZ	  
m) Bombony	  -‐	  AC	  
n) Rozvrh	  na	  stanoviště	  dodá	  dle	  sehnané	  výpomoci	  BD	  
o) Akci	  nafotíme	  z	  vlastních	  zdrojů	  
p) Přesné	  rozložení	  Auto	  Brejla	  zjistí	  JS	  a	  ZC,	  podle	  toho	  se	  uzpůsobí	  ostatní	  občerstvení	  
q) Latě	  na	  cedule	  (6	  ks)	  zajistí	  BD	  



	  
	   	   Stránka	  2	  z	  2	  
	  

r) Komise	   se	  dohodla	  na	   jednotné	   ceně	  prodeje	   k	  tvoření	   a	  ovoce	  –	  20,-‐,	   koláčky	  budou	  prodávány	   za	  
cenu	  8,-‐	  Kč	  

s) Osloven	  RC	  Baráček	  s	  poptávkou	  výpomoci	  na	  tvoření,	  osloveni	  budou	  také	  senioři	  –	  BD	  
	  

2. Vestecký	  fesťáček	  
KK	   zajistí	   pokladnu,	   náramky,	   TS	   pořadatelskou	   službu	   4	   osoby,	   catering	   ve	   spolupráci	   s	  Pepou	   pro	  
účinkující	  dle	  dohody	  

	  
3. Jubilanti	  

Jubilantům	  narozeným	  do	   konce	   května	  bylo	  poblahopřáno	  a	  předán	  prezent,	   v	  červnu	   je	   třeba	  obejít	   3	  
další,	  červenec	  je	  bez	  jubilantů.	  

	  

Komise	  se	  dohodla	  na	  další	  schůzi	  15.	  června.	  

Zapsala	  Blanka	  Drahošová	  

	  

	  

	  
	  

	  


